
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

09 . СЗ. Чернігів № Є* - О І Г

Про внесення змін до наказу Головного управління Дсржгеокадастру у 
Чернігівській області від 09Л2.2020 №  21-ОТГ «Про передачу земельних 
ділянок державної власності у комунальну власність» та до додатка до 
акта приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність Бахмацької 
територіальної громади від 09.12.2020

Відповідно до Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 09.12.2020 № 21-ОТГ «Про передачу земельних 
ділянок державної власності у комунальну власність», замінивши у пункті 
першому цього наказу цифри «1470,1048» на «1355,7846».

2. Внести зміни до додатка до акта приймання-передачі земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність 
Бахмацької територіальної громади від 09.12.2020, а саме:

1) у пункті 3 замінити цифри «45,2332» на «45,5332»;
2) у пункті 27 замінити цифри «3,1333» на «2,8832»;
3) у пункті 37 замінити цифри «0,8889» на «0,9000»;
4) пункти 11, 59, 60, 61, 66, 71 виключити;
5) вважати пункти: 12-58 пунктами 11-57, 62-65 пунктами 58-61, 67-70 

пунктами 62-65, 72-89 пунктами 66-83.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з ліквідації -  
начальник Олександр СТАРЧЕНКО

сп

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

61-ОТГ від 09.03.2021



Додаток до Акту від 09.12.2020 із змінами, внесеними 
згідно із наказом Головного управління 
Держгеокадастру у Чернігівській області 
від 09 . 0 3 .2021 № -ОТГ

№  з/п
К а д а с т р о в и й  н о м ер  

зе м е л ь н о ї д іл я н к и

М іс ц е  р о з т а ш у в а н н я  зе м е л ь н о ї 

д іл я н к и  (о б л а с т ь , р ай о н , р ад а )
П л о щ а  (та )

Ц іл ь о в е  п р и зн а ч е н н я  зе м е л ь н о ї 

д іл я н к и  (к о д , н а зв а )

В ід о м о ст і п ро  обтяж ен н я  

р еч о ви х  п р а в  н а  зе м ел ь н у  
д іл я н к у

В ід ом ост і про обм еж ен н я  у 

в и к о р и с та н н і зе м е л ь н о ї д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

І 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0 :13 :000 :0528
Ч ерн іг івськ а  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Б іл овеж івськ а с ільська рада
29 3 ,8 2 2 7

01 .02  Для ведення ф ерм ерського 

господарства

оренда, від 18.07.2005р. б/н Ф Г  
"К альчинівське"

Не зареєстрован о

2 7420381000 :17 :000 :0451
Ч ерн іг івськ а  обл. Б ахм ацький р-н, 

Б іл овеж івськ а  с ільська рада
122 ,1360

01.01 Для ведення товарн ого  
сільськогосп одарського  виробництва

оренда, від 16.05 .2005р. б/н Ф Г  "Булах 
В аси ль М иколайович"

О хоронна зон а н авколо (взд о вж ) 

об’єкта енергетичної си стем и  1.5186 
гектарів О хоронн а зон а навколо 

(взд овж ) об'єкта енергетичної систем и  
2 .6398  гектарів

3 742038 1 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 2 0 6
Ч ерн іг івськ а  обл. Бахм ац ький  р-н, 

П іск івська  с ільська рада
4 5 ,5332

01 .02  Для ведення ф ерм ерського 
госп одарства

оренда, від 3 1 .07 .2017р б/н К олош а 
Ваерій  П етрович

О хоронна зон а навколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної системи 1.1992 

гектарів

4 7 4 2 0 3 8 8 0 0 0 :05 :000 :0423
Ч ерн іг івськ а  обл. Б ахм ацький р-н, 

С тр ільн и ц ька сільська рада
3 7 ,0000

01.01 Для ведення товарн ого  
сільськогосп одарського  виробництва

оренда, від 2 7 .04 .2016  б/н T O B  
"С ільськогосподарське п ідприємство 

"А гродім "

О хоронна зон а навколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної систем и  2 .6567  

гектарів

5 7420388 0 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 4 2 4
Ч ерн іг івськ а  обл. Б ахм ац ький  р-н, 

С тр ільн и ц ька с ільська рада
3 1 ,9239

01.01 Для ведення товарн ого  
с ільськогосподарського виробництва

оренда, від 27 .0 4 .2 0 1 6  б/н Т О В  
"С ільськогосподарське підприємство 

"А гродім " 7 (с ім ) років

О хоронна зон а навколо (взд о вж ) 
об’єкта енергетичної систем и  2 .2465  

гектар ів

6 742038 8 0 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 4 2 5
Ч ерн іг івськ а  обл. Б ахм ацький р-н, 

С тр ільн и ц ька с ільська рада
27,6491

01.01 Для ведення товарн ого  
сільськогосп одарського  виробництва

оренда, від 2 8 .04 .2016  б/н Т О В  

"С ільськогосподарське підприємство 
"А гродім "

О хоронна зон а навколо (взд о вж ) 

об'єкта енергетичної систем и  2 .0 8 9 8  
гектарів

7 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :08 :000 :0603
Ч ерн іг івськ а  обл. Бахм ацький р-н, 

Х ал и м он івська  с ільська рада
20 ,0 0 0 0

01 .0 2  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

оренда, від 0 5 .12 .2019  б/н Рибна 
О льга А н дріївн а на 7 років

О хоронна зон а 0 .4833  гектар ів

8 7420380 5 0 0 :0 1 :0 0 1 :0 4 5 8
Ч ерн іг івськ а  обл. Б ахм ацький р-н, 

Б ахм ац ька  с ільська рада
3 ,2176 16.00  Землі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

9 742 0 3 8 0 5 0 0 :0 4 :0 0 2 :0 0 2 4
Ч ерн іг івськ а  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Б ахм ац ька  с ільськ а рад а
3 ,2532 16 .00  Землі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

10 7 4 2 0 3 8 0 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 0 9 0
Ч ерн іг івськ а  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Б ахм ац ька с ільська рада
71 ,3158

01.01 Д ля ведення товарн ого  
сільськогосп одарського  виробництва

оренда Т ов" С П  А гродім " 14 .04.2017 
термін  17 років

Н е зареєстрован о

11 7420 3 8 0 5 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 5 0 4
Ч ерн іг івськ а  обл. Б ахм ацький р-н, 

Б ахм ац ька  с ільськ а  рада
7,0000

01.01 Д ля ведення товарн ого  
с ільськогосподарського виробництва

В ідсутні Н е зареєстрован о



12 7 4 2 0 3 8 0 5 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 5 3 3
Ч ерн ігівська  обл. Бахмацький р-н, 

Б ахм ац ька с ільська рад а
2 5 ,8 0 1 9

01 .02  Для ведення ф ерм ерського 
госп од арства

П раво постійного користування 
зем ельн ою  ділянкою  Д оброріз Іван 

Григорович 03 .09 .2020

Не зареєстрован о

13 7 4 2 0 3 8 0 5 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 5 3 5
Ч ерн ігівська  обл. Бахмацький р-н, 

Б ахм ац ька сільська рада
6 ,3 3 4 6 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

14 7 4 2 0 3 8 0 5 0 0 :1 1 :0 0 0 :0 3 0 9
Ч ерн ігівська  обл. Бахмацький р-н, 

Б ахм ац ька с ільська рада
37 ,0 1 7 6 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

15 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 6 1 0
Ч ерн ігівська обл. Бахм ацький р-н, 

Б іловеж івська с ільська рада
90 ,2 5 7 4 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

16 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 6 4 7
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ацький р-н, 

Б іловеж івська с ільська рада
2 ,3 6 7 3 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

17 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 6 4 8
Ч ерн ігівська  обл. Бахмацький р-н, 

Б іловеж івська с ільська рада
9 ,3 8 0 9 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

18 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0 :1 3 :0 0 0 :0 5 2 6
Ч ерн ігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Б іловеж івська сільська рада
12,5472

0 1 .02  Для ведення ф ерм ерського 

госп од арства

оренда, 49  (сорок  дев'ять) років з дати 
реєстрації 18 .07 .2005р. Ф ерм ерське 

господарство "К альчинівське"

Не зареєстрован о

19 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0 :1 3 :0 0 0 :0 5 2 7
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ацький р-н, 

Б іловеж івська сільська рада
19,1244

01 .0 2  Для ведення ф ерм ерського 
госп од арства

оренда, 49  (сорок д е в 'я т ь )  років з дати 
д ерж авн ої реєстрації -18 .07 .2005  року 

Ф ерм ерське господарство 
"К альчин івське"

Н е зареєстрован о

20 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0 :1 7 :0 0 0 :0 4 4 9
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Б іловеж івська с ільська рада
17,1800

01 .0 2  Для ведення ф ерм ерського 
госп од арства

П раво постійного користу вання 
зем ельн ою  ділянкою  С авченко 

В 'ячеслав Володимирович Держ авний 
акт 06 .07 .2001 ІІ-ЧН 007589

Не зареєстрован о

21 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0 :1 7 :0 0 0 :0 4 5 0
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький р-н, 

Б іловеж івська сільська рада
19 ,8000

01 .02  Для ведення ф ерм ерського 
госп одарства

П раво постійного користування 
зем ельн ою  ділянкою  С авченко 

В 'ячеслав Володимирович Державний 
акт 06 .07 .2001  ІІ-ЧН 007589

Не зареєстрован о

22 7 4 2 0 3 8 1 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 2 1 1
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ацький р-н, 

П іск івська с ільська рада
0 ,9 8 9 0 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

23 7 4 2 0 3 8 1 5 0 0 :1 3 :0 0 0 :0 2 0 4
Ч ерн ігівська обл. Бахм ацький р-н, 

П іск івська с ільська рада
10 ,6716

01.01 Для ведення товарн ого 

сільськогосп одарського  виробництва

оренда П риватне п ідприєм ство «У кр- 
агр отр ан с» 16 .04 .2020  7 років

Не зареєстрован о

24 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 1 :0 2 5 5
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ацький р-н, 

Гри гор івська сільська рада
7,2831 16 .00  Землі запасу Відсутні

О хоронна зон а навколо (взд овж ) 
об’єкта енергетичної си стем и  0 .0949  

гектарів О хоронн а зон а навколо 
(взд овж ) об ’єкта енергетичн ої системи 

0 .1212  гектарів

25 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 3 :0 1 6 7
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Гри гор івська сільська рада
2 ,1 5 2 6 16.00  Землі запасу Відсутні

О хоронн а зон а навколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної си стем и  0 .1098  

гектар ів

26 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 2 :0 0 1 :0 2 5 3
Ч ерн ігівська обл. Бахмацький р-н, 

Г ри гор івська сільська рада
2 ,8 8 3 2 16.00  Землі запасу' В ідсутні Н е зареєстрован о

27 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 1 1
Ч ерн ігівська обл. Бахм ацький р-н, 

Г ри гор івська сільська рад а
4 ,1 0 1 0

01.01 Для ведення товарн ого 
сільськогосп одарського  виробництва

В ідсутні Н е зареєстрован о

28 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 1 4
Ч ерн ігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Г ри гор івська сільська рад а
1 ,5000

01.01 Для ведення товарн ого 
сільськогосп одарського  виробництва

В ідсутні Не зареєстрован о



29 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 5 5
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а с ільська рада
1,6631 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

ЗО 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 5 6
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а с ільськ а  рада
1,5760 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

31 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 5 7
Ч ерн іг івськ а  обл. Б ахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а с ільськ а  рада
1,6695 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

32 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 5 8
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а с ільськ а рада
0 ,6 2 7 4 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

33 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :0 1 6 0
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а с ільськ а рада
5 ,5370 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

34 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :07 :000 :0161
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а с ільська рада
9 ,7205 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

35 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 2 2 8
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а с ільська рада
0 ,5 6 5 4 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

36 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 2 4 8
Ч ерн іг івськ а  обл. Б ахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а  с іл ьськ а  рад а
0 ,9 0 0 0 16.00  Землі запасу Відсутні

О хоронн а зон а н авколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної системи 0 .1012 

гектарів

37 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 2 5 3
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а с ільськ а рада
0 ,8228 16.00  Землі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

38 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 2 5 4
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а  с ільськ а рад а
25 ,9 3 2 2 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

39 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 8 :0 0 1 :0 0 0 8
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а  с ільськ а  рада
4 ,2 1 0 0 16.00  Землі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

40 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 8 :0 0 1 :0 0 1 0
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івськ а с ільська рада
2 ,8 5 9 9 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

41 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :08 :001 :0011
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Г ри гор івська с ільськ а рада
1 ,0516 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

42 7 4 2 0 3 8 4 5 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 3 8 3
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

К р аси лівська с ільська рад а
4,7451 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

43 7 4 2 0 3 8 4 5 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 3 8 5
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

К раси л івська с ільськ а  рада
2 ,4135 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

44 7 4 2 0 3 8 4 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 5 8
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

К раси л івська с ільськ а рада
22 ,2 9 5 9

01 .02  Для ведення ф ерм ерського 
госп одарства

оренда, від 07 .10 .2016  б/н П риватне 
сільськогосподарське підприємство 

«П іск івське» на 7 років

О хоронна зон а н авколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної систем и  1.9657 

гектарів

45 7 4 2 0 3 8 4 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 3 6
Ч ерн іг івськ а  обл. Бахм ац ький  р-н, 

К р аси лівська с ільська рада
2 ,1553 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

46 7 4 2 0 3 8 4 5 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 3 7
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

К р аси лівська с ільська рада
6 ,7282 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

47 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 1 2
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

К ур ін ська с ільськ а рада
3 ,0248 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

48 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 4 1 4
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

К урінська с ільськ а рад а
5 0 ,0065

01.01 Для ведення товарн ого  
сільськогосп одарського  виробн иц тва

Панченко Іван Іванович постійне 
користувааня

О хоронн а зон а н авколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної систем и  2 .9817  

гектарів

49 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 4 0 8
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

К ур ін ська с ільська рада
28 ,9 2 9 3

01 .0 2  Для ведення ф ерм ерського 
госп одарства

оренда, від 02 .02 .2015  Панченко 
О лександр Іванович на 25 років

Не зареєстрован о

50 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 2 2 3
Ч ерн іг івськ а  обл. Бахм ац ький  р-н, 

К ур інська с ільськ а  рада
35 ,5 0 0 0

01.01 Д ля ведення товарн ого  
сільськогосп одарського  виробн иц тва

оренда, від 05 .10 .2015  Селянсько 
(ф ерм ерське) господарство "П анченко 

Іван Іванович " 7 років

Не зареєстрован о

51 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 4 3 5
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

К ур інська с ільська рада
1,0551 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

52 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 4 3 6
Ч ерн іг івськ а  обл. Бахм ац ький  р-н, 

К ур ін ська с ільська рада
4 ,7 1 5 7 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о



53 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 4 3 8
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ацький р-н, 

К урінська сільська рада
1,3671 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

54 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 4 3 9
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький р-н, 

К урінська с ільська рад а
5 ,1402 16.00  Землі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

55 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :1 1 :0 0 0 :0 4 8 6
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький р-н, 

К урінська сільська рада
16,2643 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

56 7 4 2 0 3 8 8 0 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 3 3 5
Ч ерн ігівська обл. Бахм ац ький  р-н, 

С трільн иц ька сільська рада
1,4711 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

57 7 4 2 0 3 8 8 0 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 2 8 4
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький р-н, 

С трільн иц ька сільська рада
2 2 ,0 0 0 0

01.01 Для ведення товарн ого  
с ільськогосподарського виробн иц тва

Т овариство з обм еж ен ою  
відповідальністю

"С ільськогосподарське п ідприєм ство 
"А гродім " 2 7 .04 .2016  на 7 років

О хоронна зона навколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної системи 0 .2474  

гектарів

58 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 1 5 5
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Тиницька сільська рад а
6,6421 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

59 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 1 5 8
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ацький р-н, 

Тиницька сільська рада
26 ,0 9 5 5 16.00  Землі запасу Відсутні

О хоронна зона навколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної системи 1.9169 

гектарів

60 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 1 7 5
Ч ерн ігівська обл. Бахм ац ький  р-н, 

Тиницька сільська рада
1 ,0696 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

61 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 1 7 6
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Тиницька сільська рада
2 ,2 9 7 4 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

62 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 4 6 8
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Тиницька с ільська рад а
2 ,7 9 4 5 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

63 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 4 6 9
Ч ерн ігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Тиницька с ільська рад а
4 ,2 9 2 3 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

64 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 4 7 0
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Тиницька с ільська рада
4 3 ,2 8 0 9

0 1 .02  Для ведення ф ерм ерського 
госп одарства

Больбух Богдан Григорович постійне 
користхвааня

Не зареєстрован о

65 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 2 7 9
Ч ерн ігівська обл. Бахм ац ький  р-н, 

Тиницька сільська рада
18 ,7804 16 .00  Землі запасу Відсутні Заказники 18.7804 гектарів

66 742038 8 5 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 3 0 1
Ч ерн ігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Тиницька с ільська рада
1,0197 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

67 7 4 2 0 3 8 9 0 0 0 :0 1 :0 0 1 :0 0 9 6
Ч ерн ігівська обл. Б ахм ацький р-н, 

Ф астовец ьк а  сільська рад а
9 ,8815

01.01 Для ведення товарн ого  
сільськогосп одарського  виробн иц тва

оренда Т О В  "А гродм итрівське" 
02 .1 2 .2 0 1 9  року

Не зареєстрован о

68 7 4 2 0 3 8 9 0 0 0 :0 9 :0 0 0 :1 0 0 0
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Ф астовец ьк а  с ільська рада
2 ,0 1 9 7 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

69 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 1 3 6
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ький  р-н, 

Х али м он івська сільська рад а
1 ,4329 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

70 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 1 3 7
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ький  р-н, 

Х али м он івська с ільська рада
6 ,4 2 8 8 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

71 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 5 6
Ч ерн ігівська обл. Бахм ац ький  р-н, 

Х али м он івська сільська рада
0 ,7577 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

72 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 1 1 5
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ький  р-н, 

Х али м он івська сільська рада
1,1142 16.00  Землі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

73 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 1 1 6
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Х али м он івська сільська рада
1 ,5128 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

74 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 2 8 3
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ький  р-н, 

Х али м он івська сільська рада
1,5441 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

75 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 3 3 8
Ч ерн ігівська обл. Бахм ац ький  р-н, 

Х али м он івська сільська рада
0 ,6993 16 .00  Землі запасу В ідсутні Не зареєстрован о



76 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 3 3 9
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ьки й  р-н, 

Х ал и м он івська с ільськ а  рад а
1,4378 16 .00  Зем лі запасу Відсутні Не зареєстрован о

77 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 3 4 0
Ч ерн ігівська обл. Бахм ац ьки й  р-н, 

Х ал и м он івська с іл ьськ а  рада
1,5496 16 .00  Зем лі запасу Відсутні Не зареєстрован о

78 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 3 4 3
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ький  р-н, 

Х ал и м он івська с ільськ а рад а
1,4287 16.00  Зем лі запасу Відсутні Не зареєстрован о

79 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 3 4 4
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Х ал и м он івська с ільськ а рада
1,7328 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

80 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 3 4 5
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ьки й  р-н, 

Х ал и м он івська с іл ьськ а  рада
2 ,4353 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

81 7420389 5 0 0 :0 7 :0 0 0 :2 3 9 1
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ьки й  р-н, 

Х ал и м он івська  с ільськ а рад а
5 ,5728 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

82 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 8 :0 0 0 :0 6 0 2
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ьки й  р-н, 

Х ал и м он івська  с ільськ а  рада
8 ,5000

01 .0 2  Для ведення ф ерм ерського 
госп од арства

оренда, від 05 .12 .2019  б/н Рибна 

О льга А н дріївн а на 7 років

О хоронна зона 1 0877  гектарів 
О хоронна зон а 0 .2 3 3 4  гектарів 
О хоронна зон а 0 .1487  гектарів

83 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 9 :0 0 0 :0 5 6 6
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ац ьки й  р-н, 

Х ал и м он івська  с ільськ а  рад а
4,2734 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

ВСЬО ГО 1355,7846

Голова комісії з ліквідації - начальник Головного 
управління Держгеокадастру у Чернігівській

лександр СТАРЧЕНКО

Бахмацький міський голова Бахмацького району 
Чернігівської області

Павло ШИМКО



ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Бахмацькій міській раді Бахмацького району Чернігівської 
області у комунальну власність Бахмацької територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 1470,1048 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Бахмацької територіальної громади Бахмацького району Чернігівської 
області, згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

09.12.2020 Чернігів № 21-ОТГ

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

21-ОТГ від 09.12.2020
сл



Акт приймання-нередачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

09.12.2020 м. Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 09.12.2020 № 21-ОТГ передає із державної власності, а Бахмацька 
міська рада Бахмацького району Чернігівської області приймає у комунальну 
власність Бахмацької територіальної громади земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Бахмацької міської ради Бахмацького 
району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у додатку.

В.о. начальника Головного 
управління Держгеокадастру 

кій області

Тетяна
<г і

Павло ШИМКО

Бахмацький міський голова 
Бахмацького району

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

21-ОТГ від 09.12.2020
сп



Додаток до Акту від 09.12.2020

№  з/і і
К а д а с т р о в и й  н о м е р  

д е м е л ь н о ї  д іл я н к и

М іс ц е  р о з т а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї  

д іл я н к и  ( о б л а с т ь ,  р а й о н ,  р а д а )
П л о щ а  ( і  а )

Ц іл ь о в е  п р и з н а ч е н н я  з е м е л ь н о ї  

д іл и н к 'іі ( к о д ,  н а з в а )

В ід о м о с т і  п р о  о б т я ж е н н я  

р е ч о в и х  п р а в  н а  з е м е л ь н у  

д іл я н к у

В ід о м о с т і п р о  о б м е ж е н н я  V 

в и к о р и с т а н н і  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 74 2 0 3 8 1 0 0 0 :1 3  0 0 0 :0 5 2 8
Чорни ївська обл. бахмацький р-н, 

б іловеж івська с ільська рада
293 .8227

01 02  Для ведення ф ерм ер ською  

госп одарства

оренда, від 18 07 2005р  б/н Ф І 
"К альчинівське"

1 le зареєстрован о

2 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0  17 000:0451
Чорни ївська обл бахм ац ький  р-н, 

б іловсж івськ а с ільська р аза
122.1360

0 1 0 1  Для ведення товарн ого 

с ільськогосп од арського  виробництва

оренда, від 16 05 2005р  б/н Ф Г  "булах 
В аси ль М иколайович"

О хоронна зона навколо (взд овж ) 
об ’єкта енергетичної системи 1 5186 

гектарів О хоронна зона навколо 
(взд овж ) об’єкта енергетичної системи 

2 6398  гектарів

3 7420 3 8 1 5 0 0 :0 8  0 0 0 :0 2 0 6
Чорни ївська обл Бахм ацький р-н. 

1 Ііск івська  с ільська рада
45 .2332

01 .0 2  Для веления ф ерм ер ською  
господарства

оренда, від ЗІ 07  2 0 1 7 р б /н  К алош а 
Ваорій П етрович

О хоронна зона навколо (взд овж ) 

об'єкта енергетичної системи 1 1992 
гектарів

4 742038X 000  05  0 0 0  042 3
Чорни ївська обл Бахмацький р-н. 

С тр ільн и н ька сільська рада
37.<НКК>

0 1 0 1  Для ведения то вар н о ю  
с іл ьськ о їо сп о д ар ськ о їо  виробнииі ка

оренда, від 27 04 2016  б/н Т О В  
"С ільськогосподарсько п і.зприсмсіно 

"А їр од ім "

О хоронна зона навколо (взд овж ) 
об ’« кта енергетичної систем и  2 6567  

гектарів

5 74203ХХООО 05  00 0 :0 4 2 4
Чорни ївська обл бахм ацький  р-н. 

С тр ільн ин ька сільська рада
31 .9239

01 01 Д ія  ведення товарн ою  

сіл  ьської осію дарської о  ви робіні 111 ва

оренда, від 27 04 2016  б/н ТО В 
"С іл ьськогоспод арське підн рисм сі во 

"А їр о д ім " 7 (с ім ) років

О хоронна ю на навколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної системи 2 2465 

гектарів

6 7 4 2 0 3 8 8 0 0 0  0 5  (44М )42>
Чорни ївська обл бахм ацький  р-н. 

С тр ільн и н ька с ільська р аза
27.6491

01.01 Д ія  ведення товарн ою  
сільської осп одарської о  виробництва

оренда від 28 04 2016  б/н ГОВ 

"С іл ьськогоспод арське нідприсмсз во 
"А їр о д ім "

О хоронна зона навколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної систем и  2 0898  

гектарів

7 74203 8 0 5 0 0  0Х 0 0 0 :0 6 0 3
Чорни ївська обл бахм ацький р-н, 

Х а іи м о и їв сь к а  с ільська р аза
2<).<ККХ)

01 02  Д ія  ведення ф ерм ер ською  

господарства

оренда, від 0 5  12 .2019 б/н Рибна 

О льга А ндріївна на 7 років
О хоронна зона 0  4833  гектар ів

X 7 4 2 0 3 8 0 5 0 0  01 (KH 045Х
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н. 

бахм ац ька  с ільська рада
3.2176 16.(4) Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 4 2 0 3 8 0 5 0 0 0 4  <4)2 0024
Чорни ївська обл бахм ацький р-н. 

бахм ац ька  сільська рада
3.2532 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

10 7 4 2 0 3 8 0 5 0 0  0 5 (4 4 )0 0 9 0
Чорни ївська обл бахм ац ький  р-н, 

бахм ац ька с ільська рада
71 .3158 01.01

оренда Гов" С П  А їр о д ім " 14 04 .2017  
ісрмін  17 років

Не зареєстрован о

11 74 2 0 3 8 0 5 0 0  0 5  ООООІ73
Чорни ївська обл бахм ацький р-н. 

Б ахм ац ька сільська рада
18.7X19 16(4) Землі запасу Відсутні Не зареч строван о

12 7 4 2 0 3 8 0 5 0 0 0 9  0 0 0  0504
Ч ерн ігівська  обл бахм ац ький  р-н. 

бахм ац ька  сільська рада
7.(4 И )0 01 ОІ В ідсутні Не іареєс і ровано

ІЗ 7 4 2 0 3 8 0 5 0 0 0 9  0 0 0  0533
Чорни ївська обл бахм ацький  р-н, 

бахм ац ька сільська рала
25 .8 0 1 9

01 02  Д  ія ведення ф ерм ер ською  
госп одарства

П раво постійного користу вання 
зем ельн ою  ділянкою  Д обр ор із Іван 

Грию сю вич 03 09  2020

Не зареє строван о

14 7 4 2 0 3 8 0 5 0 0 :0 9  0 0 0  0535
Ч ерн ігівська  обл Бахмацький р-н. 

бахм ац ька с ільська рада
6 .3346 16 (4) Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о



15 7 4 2 0 3 8 0 5 0 0  11 0 0 0 :0 3 0 9
Ч ерн ігівська обя Бахмацький р-н. 

Б ахм ацька сільська рада
3 7 ,0176 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0 :0 9  0 0 0  0610
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

Б ідовеж івська с ільська рада
9 0 ,2574 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

17 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0  0 9  0 0 0  0647
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

Б ідовеж івська сільська рада
2 .3673 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0  09  0 0 0  0648
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

Б ідовеж івська с ільська рада
9 .3 8 0 9 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

19 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0  13 0 0 0  05 2 6
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н. 

Б ідовеж івська с ільська рада
12,5472

01 02 Для ведення ф ерм ерського 

госп одарства

оренда. 49  (сорок  дев’ять) років з дати 
реєстрац ії 18 07  2005р  Ф ерм ерське 

господарство "К альчинівськс”

Не зареєст ровано

20 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0  13 0 0 0  0527
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

Б ідовеж івська сільська рада
19.1244

01 02  Для ведення ф ерм ерського 
господарства

оренда. 49  (сорок д е в 'я т ь )  років з  дати 

держ авн ої реєстрації -18 07  2005 року 
Ф ерм ер ське  господарство 

"К альчин івське”

Не зареєстровано

21 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0  17 0 0 0  0449
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н. 

Б ідовеж івська сільська рада
17.1800

01 02 Для ведення ф ерм ерського 
і осподаре і ва

1 Іраво постійного користування 

зем ельн ою  ділянкою  С авченко 
В ячеслав Володимирович Державний 

акт 06  07  2001 И-ЧИ 007589

Не зареєстровано

22 7 4 2 0 3 8 1 0 0 0  17 0 0 0  0 4 5 0
Черни ївська обл Бахмацький р-и 

Бідовеж івська с ільська рала
19.8000

01 02 Д ія  ведення ф ерм ерського 
госп одарства

1 Іраво постійного користу вання 
зем ельн ою  ділянкою  Савчен ко 

В ячеслав Володимирович Державний 
ак т  0 6  07  2001 11-411 007589

1 Іе зареєстрован о

23 7 4 2 0 3 8 1 5 0 0 :0 7  0 0 0  0211
Черни ївська обл Бахм ацький р-н. 

1 Ііскївська сільська рада
0 .9 8 9 0 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєст ровано

24 7 4 2 0 3 8 1 5 0 0  13 0 0 0  0204
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н, 

1 Ііск ївська сільська рада
10.6716 01 01

оренда 1 Іриватне п ід п ри єм ство«У кр- 
агр отр ан с» 16 04  2020  7 років

1 Іе зареєстрован о

25 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 0 1  001 025 5
Чернн ївська обл Бахмацький р-н, 

1 ри гор ївська с ільська рада
7.2831 16 0 0  Землі запасу Відсутні

( К орон н а зон а навколо ( вздовж ) 
об'єкта енергетичної систем и  0  0949  

гектарів О хоронна зон а навколо 
( в зд о вж ) об'єкта енергетичної системи 

0 .1212  гектарів

26 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0  01 00 3  0167
Черни ївська обл Бахм ацький р-н. 

1 ригорівська с ільська рада
2 .1526 16 0 0  Землі запасу Відсутні

О хоронна ю на навколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної системи 0  1098 

гектарів

27 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0  0 2  001 0253
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н, 

1 ригорівська с ільська рада
3.1333 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєст ровано

28 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0  0 7  0 0 0  0111
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-и, 

1 р и іор івськ а  сільська рада
4 .1 0 1 0 01 01 Відсутні 1 Іе зареєстрован о

29 7 4 2 0 3 X 3 5 0 0 0 7 0 0 0  0114
Ч ерн ігівська обл. Бахмацький р-н, 

1 ригор івська с ільська рада
1.5000 01 01 Відсутні Не зареєстрован о

ЗО 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 0 7  ООО О І55
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н. 

1 ри іор івськ а  с ільська рада
1 .(>631 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

ЗІ 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 0 7  ООООІ56
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

1 р и іор івськ а  сільська рада
1.5760 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

32 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0  0 7 0 0 0  0157
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н. 

Гри горі вська сільська рада
1 6695 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

33 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0  0 7  0 0 0  01 5 8
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н. 

1 ригор івська с ільська рада
0 .6274 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не таресстрован о



34 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 7 :0 0 0  0160
Ч ерн ігівська обл Б ахм ацький р-н, 

Гри гор івська с ільська рада
5 .5370 16.00 Землі запасу В і д с у т н і 1 Іе зареєстрован о

35 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0  0 7 :0 0 0  0161
Ч ерн ігівська обл. Бахм ацький р-н, 

Г ригорівська с ільська рада
9.7205 16.00  Землі запасу' Відсутні Не зареєстрован о

36 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 8  0 0 0  0228
Ч ерн ігівська обл. Бахмацький р-н, 

Гри гор івська сільська рада
0,5654 16.00  Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстрован о

37 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 :0 8  0 0 0  0248
Ч ерн ігівська обл. Бахмацький р-н, 

Г ригорівська с ільськ а  рала
0 ,8 8 8 9 16 0 0  Землі запасу Відсутні

О хоронна зона навколо (вздовж ) 
об ’єкта енергетичної системи 0  1012 

іектар ів

38 74203 8 3 5 0 0  08  0 0 0  0253
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

Гри гор івська сільська рада
0 .8228 16 0 0  Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстрован о

39 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 0 8  0 0 0  0254
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н. 

1 р и ш р івсь к а  сільська рада
2 5 .9322 16 0 0  Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстрован о

40 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0  0 8  001 0008
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н. 

Гри гор івська сільська рада
4 ,2100 16 .00  Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстрован о

41 7 4 2 0 3 8 3 5 0 0 0 8  (ЮІ 001 0
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н. 

Г ригорівська сільська рада
2 ,8599 16 0 0  Землі запасу В і д с у т н і Не зареєстровано

42 7420383500"08 :001  0011
Ч ерн ігівська обл. Бахм ацький р-н, 

і ригорівська с ільська рада
1.0516 16 0 0  Землі запасу В і д с у т н і 1 Іе зареєеі ровано

43 7 4 2 0 3 8 4 5 0 0  03  0 0 0  0383
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н. 

К расилівська сільська рад а
4,7451 16 0 0  Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстрован о

44 7 4 2 0 3 8 4 5 0 0 0 3  0 0 0  0385
Ч ерн ігівська обл Б ахм ацький р-н. 

К расилівська сільська рада
2.4135 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7 4 2 0 3 8 4 5 0 0  04  0 0 0  035 8
Чернії ївська обл Бахм ацький р-н. 

К расилівська сільська рада
22 .2959

01 02 Для ведення ф ерм ерського 
госп одарства

оренда, від 07  І0 .2 0 І6 б /н  П риватне 
с ільськоїоси одарськс н іл п р и єм о  во 

«1 Ііск івське» на 7 років

О хоронна зона навколо (взд овж ) 

об'єкта енергетичної системи 1 9657  
іек тар ів

46 7 4 2 0 3 8 4 5 0 0  04 (ХК) 043 6
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ацький р-н, 

К расилівська с ільська рада
2.1553 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

47 74 2 0 3 8 4 5 0 0  0 4 0 0 0 0 4 3 7
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н, 

К расилівська сільська рада
6 .7282 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

48 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0  01 00 2  0412
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н. 

К урінська с ільська рада
3 .0248 16 0 0  Землі запасу В ід су і Н І Не зареєстровано

49 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :0 8  0 0 0  0414
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н. 

К урінська сільська рада
50.0065

01 01 Д ля ведення товар н ого  
с ільськогосп од арського  виробництва

П анченко Іван Іванович постійне 
корнету вааня

О хоронна зона н авколо (взд овж ) 
об'єкта сн сріети чн ої системи 2 9817  

іектарін

50 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0 :0 8 :0 0 0  0408
Ч ерн ігівська обл Б ахм ацький р-н, 

К урінська сільська рада
28 .9293

01 .0 2  Д ія  ведення ф ер м ер ськ о ю  
господарства

оренда, в ід  0 2 .02 .2015  І Іанченко 
О лександр Іванович на 25 років

1 Іе зареєстрован о

51 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0  0 8 0 0 0  0223
Ч ерн ігівська обл Б ахм ацький р-н. 

К ур інська с ільська рада
35 .5000

01 01 Д ля ведення товарн ого  
с ільськогосп одарського  виробництва

оренда, від 05 10 2015  С елянсько 
(ф ер м ер ське) господарство "П анченко 

Іван Іванович ” 7 років
Не зареєстрован о

52 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0  <19 0 0 0  0435
Ч ерн ігівська обл Б ахм ацький р-н. 

К урінська сільська рада
1.0551 16 0 0  Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстровано

53 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0  0 9 :0 0 0  043 6
Ч ерн ігівська обл. Бахм ацький р-н. 

К урінська с ільська рада
4.7157 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

54 74 2 0 3 8 5 5 0 0  0 9 :0 0 0  0438
Ч ерн ігівська обл. Б ахм ацький р-н. 

К урінська сільська рада
1,3671 16 00  Землі запасу В і д с у т н і Не зареєстровано

55 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0  09  0 0 0 0 4 3 9
Ч ерн ігівська обл  Бахм ацький р-н. 

К урінська сільська рада
5 ,1402 16 .00  Землі запасу В і д с у т н і Не зареєстрован о

56 7 4 2 0 3 8 5 5 0 0  11 0 0 0  0486
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н. 

К урінська сільська рада
16.2643 16 0 0  Землі запасу В і д с у т н і Не зареєстрован о

57 74 2 0 3 8 8 0 0 0  0 2 :0 0 0  0335
Ч ерн ігівська обл. Бахм ацький р-н. 

С 'трільнииька с ільська рада
1,4711 16.00 Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєстрован о



58 7 4 2 0 3 88000 :03  0 0 0  0284
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

С тр ільн и ц ька сільська рала
22 .0000

01.01 Для ведення товарн ого 
с ільськогосп од арського  виробництва

Т овариство  л обм еж еною  
відповідальністю

"С ільськогосподарське п ідприємство 
"Л гродім " 27 04 .2 0 1 6  на 7 років

О хоронна зона навколо (вздовж ) 
об'єкта енергетичної системи 0  2474 

гектарів

59 7 4 2 0388000  05  (XK) 0423
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н. 

С тр ільн и ц ька с ільська рала
37 ,0000

01.01 Д ля ведення то вар н о ю  
с ільськогосп оларської о  виробиицтва

Т овариство  і обмеж еною  
відповідальн істю

"С ільськогоспод арське п ідприємство 
"Л гродім " 2 8 0 4  2016  на 7 років

О хоронна лона навколо (взд овж ) 
об ’єкта енергетичної системи 2 6567 

гектарів

60 74203X8(HX) 05  (НК) 0424
Ч ерн ігівська обл. Бахм ацький р-н. 

С тр ільн и ц ька с ільськ а рала
31.9239

01.01 Для ведення товарного 
с ільськогосп од арського  виробництва

оренда, від 27 04 .2 0 1 6  б/н ГОВ 
"С ільськогоспод арське п ідприємство 

"Л гродім " 7 (сім ) років

О хоронна лона навколо (вздовж ) 

об'єкта енергетичної системи 2 .2465 
гектарів

61 7 4 2 0 3 88000 :05  (XX) 0425
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

С тр ільн и ц ька сільська рала
27.6491

01.01 Д ля ведення товарн ого 
с ільськогосп одарської о виробництва

Т овар и ство  л обм еж еною  

відповідальн істю
"С ільськогоспод арське п ідприємство 

"А гродім " 02  10 2015 на 14 років

О хоронна лона навколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної системи 2 0898  

гектарів

62 74203 8 8 5 0 0 :0 5  0 0 0  0155
Чернн міська обл. Бахм ацький р-н. 

Гиницька сільська рала
6.6421 16.00 Землі запасу Відсутні 1 le лареест ровано

63 74203 8 8 5 0 0  0 5 :0 0 0  0158
Ч ерн ігівська обл. Б ахм ацький р-н. 

Т іінин ька с ільська рала
26.0955 16.00  Землі лапасу Відсутні

О хоронна зона навколо (вздовж ) 
об'єкта енергетичної системи 1 9169  

гектарів

64 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0  0f> (НИ) 0175
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н. 

Гиницька сільська рала
1.0696 16 (X) Землі лапасу Відсутні Не зареєстрован о

65 74 2 0 3 8 8 5 0 0  06  (XK) 017 6
Ч ерн ігівська обл Б ахм ацький р-н. 

Гиницька с ільськ а рада
2.2974 16 (X) Землі лапасу Відсутні 1 le лареест ровано

66 74203 8 8 5 0 0  0 6 :0 0 0  0180
Ч ерн ігівська  обл Бахм ацький р-н. 

Гиницька с ільська рала
6 .7 3 6 9 16 (XI Землі лапасу Відсутні

О хоронна лона навколо (взд овж ) 
об'єкта енергетичної системи 0  7952 

гектарів

67 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0  0 8  (KM) 0468
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ацький р-н. 

'Гиницька с ільська рада
2.7945 16 (X) Землі лапасу Відсутні Не зареєст ровано

68 74203 8 8 5 0 0  0 8  0 0 0  0469
Ч ерн ігівська  обл Бахм ацький р-н. 

Гиницька с ільськ а  рала
4.2923 16.00  Землі лапасу Відсутні 1 le  зареєстрован о

69 74203 8 8 5 0 0  0 8  (XX)0 4 7 0
Ч ерн ігівська  обл Б ахм ацький р-н. 

Гиницька с ільська рада
43 ,2 8 0 9

01 0 2  Для ведення ф ерм ерського 
госп одарства

Ьольбух Ьогдан 1 ригоровмч постійне
користе вааня

1 le зареєстрован о

70 74203 8 8 5 0 0  0 9  (XX) 02 7 9
Ч ерн ігівська  обл Бахм ацький р-н. 

'Гиницька с ільська рала
18.7804 16 0 0  Землі лапасу Відсутні Зака ін и ки 18 7804 і е кз ар  і в

71 7 4 2 0 3 8 8 5 0 0  0 9 :0 0 0  0297
Ч ерн ігівська  обл Б ахм ацький р-н 

Гиницька с ільська рала
10,4094 16 <Х) Землі лапасу Відсутні Не зареєстрован о

72 74203 8 8 5 0 0  0 9  0 0 0  0301
Ч ерн ігівська  обл Бахм ацький р-н 

Гиницька с ільська рада
1.0197 16 (X) Землі лапасу Відсутні Не «р е єс т  ровано

73 7420389000 :01  001 0096
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н. 

Ф аст о всц ьк а  с ільськ а  рала
9 .8815 01 01

оренда ГОВ "А їр од м и тр івськ с" 
02  12 2019  року

Не зареєстрован о

74 74203 8 9 0 0 0  0 9  0 0 0  ККЮ
Ч ерн ігівська  обл Бахм ацький р-н. 

Ф аст о вец ьк а  с ільськ а  рала
2 .0197 16 (X) Землі лапасу Відсутні Не «р е єс т р о в а н о

75 7 4 2 0 3 895004 )1 :002  0136
Ч ерн іг івська  обл Б ахм ацький р-н. 

Х ал и м он івська с ільська рада
1.4329 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєст ровано

76 7420389500 :01  00 2  0137
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ац ький  р-н. 

Х ал и м он івська с ільська рала
6 .4288 16.00 Землі лапасу Відсутні Не зареєстрован о



77 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 2 :0 0 2 .0 0 5 6
Ч ерн іг івська  обл Бахмацький р-н, 

Х ал и м он івська сільська рада
0 ,7577 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

78 7420389500 :04 :001  0115
Ч ерн ігівська  обл Бахмацький р-н, 

Х али м он івська с ільськ а рада
1,1142 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

79 7420389500 :04 :001  0116
Ч ерн ігівська обл. Бахмацький р-н, 

Х али м он івська с ільська рада
1,5128 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

80 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 6 :0 0 0  0283
Ч ерн ігівська  обл Бахмацький р-н, 

Х али м он івська сільська рада
1.5441 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєс тровано

81 7420 3 8 9 5 0 0 :0 7  0 0 0 :2 3 3 8
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н, 

Х ал и м он івська с ільська рада
0 .6993 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7  (XX) 2339
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

Х али м он івська с ільська рада
1.4378 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

83 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7  0 0 0 :2 3 4 0
Ч ерн ігівська  обл Бахмацький р-н, 

Х ал и м он івська сільська рада
1.5496 16 0 0  Землі запасу Відсутні 1 Іс зареєстрован о

84 74 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7  00 0  2343
Ч ерн іг івська  обл Бахмацький р-н, 

Х ал и м он івська с ільська рада
1.4287 16 0 0  Землі запасу Відсутні 1 Іс зареєстровано

85 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7 :0 0 0  2344
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

Х ал и м он івська сільська рада
1,7328 16.00  Землі запасу Відсутні Не зареєстрован о

86 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7  00 0 :2 3 4 5
Ч ерн ігівська обл Бахмацький р-н, 

Х ал и м он івська сільська рада
2.4353 16 .00  Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

87 7 4 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 7  0 0 0  2391
Ч ерн іг івська  обл Бахмацький р-н, 

Х али м он івська сільська рада
5 .5728 16 0 0  Землі запасу Відсутні 1 Іе зареєс і ровано

XX 74203X 9500 :08  (XX) 0602
Ч ерн ігівська обл Бахм ацький р-н, 

Х али м он івська сільська рада
Х.5000

01 02  Для ведення ф ерм ерського 
господарства

оренда, від 05  12.2019 б/н Рибна 

О льга А н дріївна на 7 років

О хоронна зона 1 0 8 7 7  гектарів 
О хоронна зона 0  2534 гектарів 
О хоронна зона 0  1487 гектарів

Х9 74 2 0 3 8 9 5 0 0 :0 9  0 0 0  0566
Ч ерн іг івська  обл Бахм ацький р-н, 

Х али м он івська с ільська рада
4.2734 16 0 0  Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ВС'ЬОІ о 1470,1048

В.о. начщ ьника Головного управління 
гжгеокаддстру у Черн іг ів ськ ій  області 

*  _

Тетяна ЗЛІЮРОЖЕЦЬ

Бахмацький м іський голова Бахмацького району
/  /

Ч ерн іг ів сько ї області

Павло ШИМКО


